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Oglądaj konkursowe filmy. Zwycięży najpopularniejszy

Wydawnictwo MAC Edukacja wydawca serii książek dla dzieci Podróżownik oraz
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego zachęcają do zaangażowania się w kolejny etap konkursu
dla klas I-III szkół podstawowych. Wystarczy na stronie konkursu obejrzeć przesłane przez
poszczególne klasy filmy. O zwycięstwie zdecyduje największa liczba wyświetleń filmów w
serwisie YouTube.

Głosować na filmy można do 5 czerwca TUTAJ lub TUTAJ

Przypomnijmy, że konkurs dla uczniów klas I-III szkół podstawowych, ma promować wiedzę
o województwie świętokrzyskim, w szczególności o jego historii, geografii, kulturze i
walorach turystycznych.

Zadaniem uczestnika konkursu było nagranie krótkiego filmu video (maksymalnie 60-
sekundowego), w którym pojawia się uzasadnienie odpowiedzi na pytanie: Dlaczego warto
przyjechać na wycieczkę do województwa świętokrzyskiego?  Teraz w kolejnym etapie
rywalizacji będzie liczyła się popularność video.

Zdobywcy pierwszego miejsca wygrają wycieczkę 2-dniową dla klasy w region świętokrzyski.
W ramach nagrody zapewnione będą: transport, nocleg, wyżywienie oraz wstęp do
wybranych atrakcji turystycznych

Podróżowniki to niezwykła seria książek dla dzieci, będących udanym połączeniem
przewodnika i kreatywnego pamiętnika. Dzięki zamieszczeniu w nich zadań dzieci lepiej
poznają odwiedzane miejsca, a także wiele nauczą się o otaczającym je świecie.

https://www.mac.pl/rodzic-i-dziecko/podrozowniki#konkurs
https://www.youtube.com/user/GEMultimedia/videos
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Autorami Podróżowników jest para znanych podróżników: Anna i Krzysztof Kobusowie,
którzy od lat pokazują, że podróżowanie z dziećmi to zupełnie nowy wymiar przygody. Tym
razem stworzyli oni publikację, dzięki której żadna droga nie będzie się dłużyć, a dzieci −
zapełniając Podróżownik swoimi pracami − zyskają wspaniałą pamiątkę z wyjazdu. Każda
książka zawiera: naklejki, grę planszową, karty memo, tangramy, opowieści o zwierzętach i
roślinach, ciekawostki kulturowe i geograficzne, opisy najważniejszych atrakcji, zagadki i
zadania oraz miejsce na własną twórczość.


